Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020
        г. Семикаракорск                                          № 776
О прекращении действия муниципальной программы

Семикаракорского городского поселения

«Молодежь Семикаракорска»

В связи с принятием постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.12.2020 № 756 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие культуры и досуга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2021 постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.10.2018 № 725 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Молодежь Семикаракорска».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждении «Городской культурно-досуговый центр», но не ранее 1 января 2021 года.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                       А.Н. Черненко

Постановление вносит: заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения по социальному развитию

 и организационной работе Юсина Г.В.

Исполнитель: Рыженко А.Н.